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THRANE & THRANE INTRODUCERER CAPSAT® FLEET33 

Resume: Thrane & Thrane introducerer en ny maritim terminal, Capsat® Fleet33. Terminalen er den 
mindste terminal i familien af Fleet produkter og henvender sig særligt til private yachts, 
kystbevogtningsfartøjer og fiskefartøjer. 

Thrane & Thrane, verdens førende producent af Inmarsat terminaler til satellitkommunikation, 
introducerer Capsat® Fleet33, den mindste og letteste maritime Fleet-terminal. Den nye terminal 
fuldender Thrane & Thranes tidligere produktlanceringer inden for maritime 
højhastighedsterminaler omfattende Capsat® Fleet77 og Capsat® Fleet55. 

Capsat® Fleet33 er udstyret med en lille og kompakt antenne med en diameter på kun 35 cm og en 
vægt på ca. 4 kg. Den lille antenne, den lette terminal samt den billige og enkle installation gør 
Capsat® Fleet33 til en særlig attraktiv løsning for private yachts, kystbevogtningsfartøjer og 
fiskefartøjer.  

Thrane & Thranes Capsat® Fleet33 tilbyder brugere global telefoni samt 9,6 kbps fax og 
datatjenester. Herudover understøtter terminalen pakkedatatjenesten MPDS (Mobile Packet Data 
Service), der giver mulighed for uafbrudt kommunikationsadgang, eftersom brugerne kun betaler for 
den datamængde, der overføres.  

Med lanceringerne af Capsat® Fleet77 og Capsat® Fleet55 er Thrane & Thrane med succes trængt ind 
på markederne for handelsskibe, flådefartøjer, kystbevogtningsfartøjer, fiskefartøjer og private 
yachts. Lanceringen af Capsat® Fleet33 forventer Thrane & Thrane vil give mulighed for yderligere at 
forstærke selskabets position på disse markeder. 

Thrane & Thrane har allerede modtaget ordrer på Capsat® Fleet33 til en værdi af ca. 10 mio. kr., og 
levering af de første terminaler til selskabets partnere og distributører verden over har netop fundet 
sted. 

 

For yderligere oplysninger venligst kontakt: 
Henrik Lunde, COO Tlf.: 39 55 88 00 
 

 
Om Thrane & Thrane 
Thrane & Thrane er verdens førende producent af terminaler og jordstationer til global mobil satellitkommunikation. 
Selskabet har siden stiftelsen i 1981 oparbejdet en stærk position inden for globale mobile satellittjenester baseret 
på Inmarsat systemet, og leverer i dag udstyr til landbaseret, maritim og aeronautisk brug. Selskabet er noteret på 
Københavns Fondsbørs. Information om Thrane & Thrane findes på: www.tt.dk 
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